PRODUCT: Lasagna with Meat Sauce

CODE: G200-034

PACK: 12/130z. Trays

LABEL DECLARATION: Lasagna with Meat Sauce (12/130z. Trays)

INGREDIENT STATEMENT:

Water, Semolina (Durum Semolina, Niacin, Ferrous Sulfate, Thiamin Mononitrate,
Riboflavin, Folic Acid), Tomatoes (Tomatoes, Tomato Puree, Salt, Citric Acid),
Ricotta Cheese (Pasteurized Whey, Milk-Fat, and Milk), Beef Crumbles (Beef, Salt,
Spice), Tomato Paste (Tomatoes), Tomato Puree (Tomatoes, Citric Acid), Onions,
Mozzarella Cheese (Mozzarella Cheese [Pasteurized Milk, Cultures, Salt, Enzymes],
Non-Fat Milk), Parmesan Cheese (Pasteurized Part Skim Milk, Cheese Cultures,
Salt, Enzymes and Powdered Cellulose [anti-caking agent]), Olive Oil, Romano
Cheese (Pasteurized Cow’s Milk, Cheese Cultures, Salt, Enzymes and Powdered
Cellulose [anti-caking agent]), Sugar, Salt, Whole Eggs, Garlic Puree (Garlic, High
Fructose Corn Syrup), Seasoning (Modified Food Starch, Xanthan Gum, Guar
Gum, Locust Bean Gum), Garlic Powder, Crushed Red Pepper, Black Pepper,
Whole Oregano, Parsley.

ALLERGENS: Contains Wheat, Milk, Egg

COOKING INSTRUCTIONS: IMPORTANT: For best results, defrost before
baking and keep cover on during baking. Preheat oven to 425 degrees. Bake at 425
degrees for 40 minutes or until thoroughly heated. If baked from frozen, bake 1
hour 10 minutes @ 425 degrees. PRODUCT INTERNAL TEMPERATURE MUST
REACH 165 DEGREES.

PRODUCT SPECS:
Weight: 13 Oz.
Piece Count: 12/13 oz. Trays

MICROBIOLOGICAL SPECS:
E Coli: <10
Salmonella: Negative

DEFECTS: TBD
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PACKAGING SPECS:

Net Weight: 9.72 Ibs.

Gross Weight: 10.72 Ibs.

Case Dimensions: 14 x 10 x5
Case Cube: .49

Case Palletization: TiHi11x12

STORAGE: Temperature to hold at 0 degrees
SHELF LIFE: 12 months from manufactured date
CODE DATE: Julian Code Date
Example: R82861
R = (made at Roseville plant) C = (made at Chesterfield plant)
8 last digit of the year 2008
286(day #286 of the calendar year [October 12])
1 (first shift made product)
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Formula Name: Lasagna with Meat Sauce Serving Size: 13 0z / (3689Q) \

BASIC RESEARCH REPORT (14 nutrient values)
NUTRIENT AMOUNTS PER SERVING

Calories 477 Total Carbohydrates 56.8 g

Calories from Fat 158 Dietary Fiber 4349

Total Fat 1769 Sugars 1219
Saturated Fat 719 Vitamin A 1880 1U
Cholesterol 46.1 mg Vitamin C 16.1 mg
Sodium 1152 mg Calcium 550 mg

Protein 2299 Total Iron 2.6 mg

Trans Fat <0.10g Percent Daily Value

* |less than 2%
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| Formula Name: Lasagna with Meat Sauce Serving Size: 100g |

BASIC RESEARCH REPORT (14 nutrient values)
NUTRIENT AMOUNTS PER SERVING

Calories 130 Total Carbohydrates 154 ¢

Calories from Fat 43 Dietary Fiber 12¢g

Total Fat 4849 Sugars 3349
Saturated Fat 199¢ Vitamin A 5111V
Cholesterol 12.5mg Vitamin C 4.4 mg
Sodium 313 mg Calcium 149 mg

Protein 6.29 Total Iron 0.7 mg

Trans Fat <0.10g Percent Daily Value

* |ess than 2%
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